
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 14/2022 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2022 r.  

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych kwalifikacyjnych pod nazwą:  

„Etyka – studia podyplomowe kwalifikacyjne dla nauczycieli”. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 7 Statutu Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie (Uchwała nr 7/2019 Senatu ChAT), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Tworzy się studia podyplomowe kwalifikacyjne pod nazwą: „„Etyka – studia podyplomowe 

kwalifikacyjne dla nauczycieli”, które będą prowadzone w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej 

w Warszawie, zwane studiami podyplomowymi. 

2. Studia, o których mowa w ust. 1, mogą być uruchomione od roku akademickiego 2022/2023.  

3. Program studiów wraz z opisem efektów uczenia jest określony w uchwale Senatu 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie. 

4. Studia podyplomowe mają charakter międzywydziałowy. 

 
§ 2. 

 
Powołuje się ks. dr. hab. Bogusława Milerskiego, prof. uczelni na funkcję Kierownika Studiów 

Podyplomowych. 

 
§ 3. 

 
1. Do zadań Kierownika studiów podyplomowych należy: 

1) przeprowadzanie rekrutacji na studia podyplomowe;  

2) podejmowanie decyzji w zakresie przyjmowania na studia podyplomowe, wznawiania oraz 

skreślania uczestników studiów podyplomowych;  

3) ustalanie harmonogramu zjazdów oraz organizacja zajęć na studiach podyplomowych; 

4) prowadzenie dokumentacji dotyczącej organizacji studiów podyplomowych;  

5) przydzielanie w porozumieniu z Dziekanem Wydziału Teologicznego ChAT i Dziekanem 

Wydziału Nauk Społecznych ChAT obciążeń dla osób prowadzących zajęcia na studiach 

podyplomowych;  

6) nadzór nad prowadzeniem dokumentacji przebiegu studiów podyplomowych;  

7) podejmowanie rozstrzygnięć w sprawach dotyczących toku studiów uczestników studiów 

podyplomowych, w tym zaliczanie semestrów studiów podyplomowych;  

8) nadzór nad obsługą administracyjną studiów podyplomowych i ich uczestników; 

9) kontrola jakości kształcenia na studiach podyplomowych i weryfikacji efektów uczenia się; 

10) promocja studiów podyplomowych.  



Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

2. Kierownik Studiów Podyplomowych zleca i potwierdza wykonanie zadań administracyjnych  

i organizacyjnych pracownikom administracyjnym. 

3. Kierownik Studiów Podyplomowych zatwierdza wykonanie zadań dydaktycznych przez osoby 

prowadzące zajęcia na tych studiach. 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

Warszawa, dn. 30 czerwca 2022 r. 

 


